
Classement Officiel

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

TIR FEDERAL () - VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

VIEGAS SYLVAIN MAUREPAS 511MHCL 248 2631 731819F

Nombre d'archers 1

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LACOMBE SIMON BUSSY ST GEORGES 642CHCL 318 3241 676128X

CHABROL THOMAS MONTIGNY LE BRETONN 533CHCL 283 2502 683451G

Nombre d'archers 2

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 582JFCL 280 3021 697354U

BLANC MIREILLE PANTIN 580JFCL 296 2842 676617D

Nombre d'archers 2

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LEBOUCHER CLEMENT CHAVILLE 597  3JHCL 303 2941 603399U 9

BROSSET ROMAIN VERT ST DENIS - CESSON 457JHCL 226 2312 655252F

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

DEGRAEVE SOPHIE MONTIGNY LE BRETONN 639SFCL 316 3231 600328F

GOUTSALUK NATHALIA PANTIN 623SFCL 310 3132 738965Y

MILLON SANDRINE PANTIN 613SFCL 314 2993 732601F

NAVET NADINE VILLIERS ST FREDERIC 597SFCL 302 2954 456675L

RIVOIRE CORALIE MAGNY LES HAMEAUX 596SFCL 303 2935 596747N

GATEAU LUCIE SAVIGNY LE TEMPLE 592SFCL 293 2996 306391J

LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE 591JFCL 297 2947 657974P

VACHETTE LUDIVINE MONTIGNY LE BRETONN 584SFCL 289 2958 651556N

CARTIER PRATZ NATHALIE DRAVEIL 574SFCL 295 2799 667403N

GHANIME SOPHIE VINCENNES 567SFCL 295 27210 720605S

BREMOND GAYRARD CLAIRE DRAVEIL 561SFCL 281 28011 711613T
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DESRUTIN CLEMENCE VINCENNES 561SFCL 289 27212 366014S

RAMPON ISABELLE MONTIGNY LE BRETONN 557SFCL 271 28613 729075Y

HOUDRICHON SOPHIE DRAVEIL 556SFCL 279 27714 731518D

KASSABIAN RITA POISSY 555SFCL 271 28415 761144F

POUPARD VALERIE SAVIGNY LE TEMPLE 538SFCL 275 26316 726385Z

NEUVILLE CORALIE MAGNY LES HAMEAUX 528SFCL 274 25417 736324C

TYTGAT LYDIA PANTIN 504SFCL 245 25918 437558G

GAUCHER REGINE VINCENNES 492SFCL 244 24819 634731A

RICHARD ISABELLE MAGNY LES HAMEAUX 434SFCL 209 22520 729081E 1

TOUGUAY DELPHINE SAVIGNY LE TEMPLE 432SFCL 221 21121 726391F

ROBERT-LE MEUR MURIELLE VINCENNES 413SFCL 258 15522 733034B

THIERY MYRIAM SAINT OUEN L'AUMONE 382SFCL 218 16423 745199Z

GRASTEAU PATRICIA MAGNY LES HAMEAUX SFCL24 757656P

Nombre d'archers 24

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LOUCHE BENJAMIN SAINT GERMAIN SUR MO 654SHCL 322 3321 072744V

BAULARD GEOFFREY MENNECY VILLEROY 650SHCL 323 3272 596585M

RABIER JULIEN OSNY 649  5SHCL 322 3273 418835F 22

PARADIS OLIVIER VINCENNES 640SHCL 326 3144 296748C

FREYERMUTH SEBASTIEN OSNY 635  7SHCL 316 3195 233059A 20

SIMON DIDIER CLICHY SOUS BOIS 635  8SHCL 320 3156 353060L 19

THELLIER TOMMY PARIS ARCHERS 634SHCL 329 3057 665824X

CHRETIEN ALEXANDRE MORANGIS 629SHCL 310 3198 452918C

DUMARCHE CEDRIC SAINT GERMAIN SUR MO 624SHCL 308 3169 349509B

AKLI OLIVIER VILLEPREUX 624SHCL 314 31010 689986K

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 622SHCL 313 30911 252794B

CANNY DOMINIQUE VERT ST DENIS - CESSON 620SHCL 318 30212 591420Y

HERMENT JEAN LUC MAUREPAS 617SHCL 318 29913 411012C

BOUCHE STEPHANE MENNECY VILLEROY 616SHCL 305 31114 714254N

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 612SHCL 305 30715 697932X

DAUMAS RICHARD MENNECY VILLEROY 610SHCL 293 31716 735294H

LURAC VINCENT VINCENNES 609SHCL 309 30017 371121T

BERTHIER THIERRY VERT ST DENIS - CESSON 608SHCL 306 30218 591418W

VERITE FABIEN OSNY 604  8SHCL 301 30319 687950X 18

COLMAN PATRICK GARGENVILLE 604SHCL 308 29620 454946G

BESLARD NICOLAS MANTES LA JOLIE 603SHCL 310 29321 712706F

KECKHUT FREDERIC CHAVILLE 602  4SHCL 298 30422 653720R 15
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ROCHEFORT THIERRY CLICHY SOUS BOIS 602  4SHCL 307 29523 743480F 12

BRISSON MARC ERMONT 596  1SHCL 289 30724 435361U 12

TREBILLON LIONEL GARGENVILLE 583SHCL 292 29125 699122R

DRUAUX SYLVAIN VILLIERS ST FREDERIC 582SHCL 284 29826 453339K

DUBOS ALAIN ELANCOURT 581SHCL 299 28227 649959C

LABARRE FRANCK HOUILLES 581SHCL 272 30928 689461P

MONNET CHRISTOPHE MORANGIS 578SHCL 293 28529 741772Z

FAYARD LAURENT SAINT GERMAIN SUR MO 578SHCL 307 27130 600025B

GARCIA JACQUES AULNAY SOUS BOIS 576SHCL 292 28431 223171C

CLERGEOT CHRISTOPHE MENNECY VILLEROY 573SHCL 289 28432 675918U

MARIGNIER DIDIER MORANGIS 573SHCL 289 28433 697785M

DEGAUDENZI LUC CHAVILLE 556  3SHCL 279 27734 662277S 8

ENARD FREDERIC SAINT GERMAIN SUR MO 540SHCL 274 26635 252645P

GANET LUDOVIC VILLEPREUX 536SHCL 258 27836 700756S

LETERTRE DOMINIQUE MORANGIS 531SHCL 276 25537 652611K

PELLOQUIN GAETAN CHAVILLE 522SHCL 282 24038 680805F

PICARD THIERRY GARGENVILLE 506SHCL 256 25039 699126V

GAUDINAT JEROME VILLIERS ST FREDERIC 502SHCL 266 23640 636973M

VIEGAS BRUNO MAUREPAS 501SHCL 235 26641 687322P

NICOLLE CHRISTOPHE OSNY 487  2SHCL 257 23042 651482H 4

CHOQUET RODOLPHE VINCENNES 482SHCL 236 24643 743224C

Nombre d'archers 43

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

BOIVIN-DORDE SYLVIANE DRAVEIL 501VFCL 248 2531 718868D

RICHET SYLVIE VILLIERS ST FREDERIC 474VFCL 243 2312 466171H

LACROIX CHRISTINE SAINT OUEN L'AUMONE 454VFCL 214 2403 671947C

MAHIAS FRANCOISE MONTIGNY LE BRETONN 444VFCL 216 2284 277755H

Nombre d'archers 4

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CASAGRANDE DOMINIQUE PARIS ARCHERS 644VHCL 322 3221 599650U

ROLLOY STEPHANE PARIS ARCHERS 642VHCL 328 3142 279933A

PARADIS LAURENT VILLEPREUX 633VHCL 319 3143 689990P

BOULIER PHILIPPE BUSSY ST GEORGES 633VHCL 319 3144 629584F

LESAINT YVES CLICHY SOUS BOIS 613VHCL 305 3085 671455T 16

MEUNIER PATRICK AULNAY SOUS BOIS 609VHCL 298 3116 692741E

PIERRISNARD FRANCK VINCENNES 606VHCL 312 2947 430337H
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FLEURANCE JEAN YVES MONTIGNY LE BRETONN 602VHCL 295 3078 254047N

HABERT PHILIPPE AULNAY SOUS BOIS 600VHCL 295 3059 406460E

HESS JEAN PARIS ARCHERS 599VHCL 301 29810 421889A

BIGOT CHRISTOPHE ERMONT 595  5VHCL 297 29811 673856C 13

LECLERQ PHILIPPE GARGENVILLE 573VHCL 281 29212 613624H

JOSIEN DANIEL ERMONT 564  2VHCL 287 27713 674725X 7

RAMPON PATRICE MONTIGNY LE BRETONN 554VHCL 284 27014 729078B

DEVIGNE PASCAL VERT ST DENIS - CESSON 547VHCL 277 27015 012561D

DUPOUX BRUNO MONTIGNY LE BRETONN 531VHCL 265 26616 450003J

GAZIL ALAIN BUSSY ST GEORGES 522VHCL 251 27117 404217S

GODINGEN PHILIPPE OZOIR LA FERRIERE 454VHCL 247 20718 291329M

Nombre d'archers 18

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

MORERE DANIELE DAMPMART 592SVFCL 304 2881 278915U

CANAVY YVETTE ELANCOURT 550SVFCL 260 2902 458272X

Nombre d'archers 2

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CANAVY ROBERT ELANCOURT 644SVHCL 320 3241 458274Z

JEANNIN MICHEL ELANCOURT 644SVHCL 324 3202 370515J

VIGNOL DOMINIQUE CLICHY SOUS BOIS 640  8SVHCL 318 3223 214376T 21

ENHART JEAN-LUC ELANCOURT 637SVHCL 315 3224 437070B

BOYADJIAN GERARD ELANCOURT 632SVHCL 312 3205 390046N

CHOBILLON JEAN FRANCOIS BUSSY ST GEORGES 607SVHCL 309 2986 404226B

DEVOITIN JEAN JACQUES VILLEPREUX 603SVHCL 300 3037 370650F

HUBERT LIONEL ERMONT 557SVHCL 279 2788 443312L 9

Nombre d'archers 8

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LEMOUX ELIE TORCY 660JHCO 321 3391 655960A

MARTINEZ TERENCE MORSANG SUR ORGE 652JHCO 333 3192 738084R

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

DALLY PASCALE TORCY 675SFCO 329 3461 633941S

Nombre d'archers 1
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SENIOR HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

FEUILLET STEPHANE CHAVILLE 704SHCO 355 3491 682670H

BONNE SEBASTIEN TORCY 702SHCO 352 3502 374243L

PETIT YANNICK TORCY 691SHCO 347 3443 620276N

ANEST ANTOINE MONTFERMEIL US 680SHCO 340 3404 608168C

HORELLOU BRUNO MONTFERMEIL US 676SHCO 336 3405 406029L

DIEUAIDE CHRISTOPHE POISSY 674SHCO 333 3416 604018S

BUSSELIN SEBASTIEN TORCY 674SHCO 339 3357 437508C

MARTINEZ LAURENT MORSANG SUR ORGE 672SHCO 339 3338 689932B

RASQUIER CHRISTOPHE PARIS 13 USMT 665SHCO 329 3369 456068B

MIZIOLEK LIONEL VILLIERS ST FREDERIC 663SHCO 334 32910 675771J

VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS 660SHCO 335 32511 384222H

SANCHEZ GOMEZ MIGUEL POISSY 654SHCO 328 32612 311266H

CABARET ROLAND SANNOIS 650SHCO 323 32713 417894H

LEMAIRE BRUNO MONTFERMEIL US 648SHCO 319 32914 638462F

MORERE GILLES DAMPMART 645SHCO 322 32315 242085L

DEREPPE JEANCLAUDE SANNOIS 630SHCO 314 31616 417886Z

DEL CASTILLO JUAN CARLO POISSY 628SHCO 307 32117 746058H

DEFRENNE PHILIPPE CHAVILLE 619SHCO 306 31318 611481D

Nombre d'archers 18

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CHAUCHET JEANCLAUDE PARIS 13 USMT 696VHCO 347 3491 030672P

DEFONTAINE BERNARD PARIS 13 USMT 686VHCO 343 3432 220884S

MORERE MARC DAMPMART 674VHCO 336 3383 242086M

DRUYER BERNARD VILLIERS ST FREDERIC 670VHCO 347 3234 461356Z

LESCURE RICHARD PARIS 13 USMT 662VHCO 328 3345 273257U

AGOT DOMINIQUE SANNOIS 651VHCO 322 3296 382550R

ALBERT PATRICK CHAVILLE 645VHCO 323 3227 613320C

LEMESLE PATRICK VILLIERS ST FREDERIC 630VHCO 314 3168 267512Z

Nombre d'archers 8

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

MARTINEZ JEAN PIERRE MORSANG SUR ORGE 683SVHCO 344 3391 215404K

LEGUY GILLES DAMPMART 678  11SVHCO 332 3462 044131U 36

BRUCHE BERNARD FONTAINEBLEAU 674SVHCO 338 3363 381968H

LUCIANI PIERRE CHAVILLE 667SVHCO 334 3334 603407C
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BEAUNE GILBERT POISSY 638SVHCO 316 3225 439183Y

Nombre d'archers 5

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. PETIT BERTRAND

Club Organisateur

2578152  CIE ARCHERS VILLERSOIS

140
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Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

Adultes Classique Hommes

1 9251. ELANCOURT

SVHCL458274Z 644*CANAVY ROBERT

SVHCL370515J 644*JEANNIN MICHEL

SVHCL437070B 637*ENHART JEAN-LUC

SHCL649959C 581DUBOS ALAIN

1 9202. PARIS ARCHERS

VHCL599650U 644*CASAGRANDE DOMINIQUE

VHCL279933A 642*ROLLOY STEPHANE

SHCL665824X 634*THELLIER TOMMY

VHCL421889A 599HESS JEAN

1 8883. OSNY

SHCL418835F 522649*RABIER JULIEN

SHCL233059A 720635*FREYERMUTH SEBASTIEN

SHCL687950X 818604*VERITE FABIEN

SHCL651482H 24487NICOLLE CHRISTOPHE

1 8884. CLICHY SOUS BOIS

SVHCL214376T 821640*VIGNOL DOMINIQUE

SHCL353060L 819635*SIMON DIDIER

VHCL671455T 16613*LESAINT YVES

SHCL743480F 412602ROCHEFORT THIERRY

1 8825. BUSSY ST GEORGES

CHCL676128X 642*LACOMBE SIMON

VHCL629584F 633*BOULIER PHILIPPE

SVHCL404226B 607*CHOBILLON JEAN FRANCOIS

VHCL404217S 522GAZIL ALAIN

1 8766. MENNECY VILLEROY

SHCL596585M 650*BAULARD GEOFFREY

SHCL714254N 616*BOUCHE STEPHANE

SHCL735294H 610*DAUMAS RICHARD

SHCL675918U 573CLERGEOT CHRISTOPHE

1/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

1 8607. VILLEPREUX

VHCL689990P 633*PARADIS LAURENT

SHCL689986K 624*AKLI OLIVIER

SVHCL370650F 603*DEVOITIN JEAN JACQUES

SHCL700756S 536GANET LUDOVIC

1 8568. SAINT GERMAIN SUR MORIN

SHCL072744V 654*LOUCHE BENJAMIN

SHCL349509B 624*DUMARCHE CEDRIC

SHCL600025B 578*FAYARD LAURENT

SHCL252645P 540ENARD FREDERIC

1 8559. VINCENNES

SHCL296748C 640*PARADIS OLIVIER

SHCL371121T 609*LURAC VINCENT

VHCL430337H 606*PIERRISNARD FRANCK

SHCL743224C 482CHOQUET RODOLPHE

1 83110. AULNAY SOUS BOIS

SHCL252794B 622*FONTAINE LAURENT

VHCL692741E 609*MEUNIER PATRICK

VHCL406460E 600*HABERT PHILIPPE

SHCL223171C 576GARCIA JACQUES

1 78011. MORANGIS

SHCL452918C 629*CHRETIEN ALEXANDRE

SHCL741772Z 578*MONNET CHRISTOPHE

SHCL697785M 573*MARIGNIER DIDIER

SHCL652611K 531LETERTRE DOMINIQUE

1 77512. VERT ST DENIS - CESSON

SHCL591420Y 620*CANNY DOMINIQUE

SHCL591418W 608*BERTHIER THIERRY

VHCL012561D 547*DEVIGNE PASCAL

JHCL655252F 457BROSSET ROMAIN

1 76013. GARGENVILLE

2/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

SHCL454946G 604*COLMAN PATRICK

SHCL699122R 583*TREBILLON LIONEL

VHCL613624H 573*LECLERQ PHILIPPE

SHCL699126V 506PICARD THIERRY

1 75514. CHAVILLE

SHCL653720R 415602*KECKHUT FREDERIC

JHCL603399U 39597*LEBOUCHER CLEMENT

SHCL662277S 38556*DEGAUDENZI LUC

SHCL680805F 522PELLOQUIN GAETAN

1 75515. ERMONT

SHCL435361U 112596*BRISSON MARC

VHCL673856C 513595*BIGOT CHRISTOPHE

VHCL674725X 27564*JOSIEN DANIEL

SVHCL443312L 9557HUBERT LIONEL

1 68916. MONTIGNY LE BRETONNEUX

VHCL254047N 602*FLEURANCE JEAN YVES

VHCL729078B 554*RAMPON PATRICE

CHCL683451G 533*CHABROL THOMAS

VHCL450003J 531DUPOUX BRUNO

3/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

Adultes Classique Femmes

1 8161. PANTIN

SFCL738965Y 623*GOUTSALUK NATHALIA

SFCL732601F 613*MILLON SANDRINE

JFCL676617D 580*BLANC MIREILLE

SFCL437558G 504TYTGAT LYDIA

1 7802. MONTIGNY LE BRETONNEUX

SFCL600328F 639*DEGRAEVE SOPHIE

SFCL651556N 584*VACHETTE LUDIVINE

SFCL729075Y 557*RAMPON ISABELLE

VFCL277755H 444MAHIAS FRANCOISE

1 6913. DRAVEIL

SFCL667403N 574*CARTIER PRATZ NATHALIE

SFCL711613T 561*BREMOND GAYRARD CLAIRE

SFCL731518D 556*HOUDRICHON SOPHIE

VFCL718868D 501BOIVIN-DORDE SYLVIANE

1 6274. SAINT OUEN L'AUMONE

SFCL657974P 591*LACROIX CARLYNE

JFCL697354U 582*TRANCHANT EMILIE

VFCL671947C 454*LACROIX CHRISTINE

SFCL745199Z 382THIERY MYRIAM

1 6205. VINCENNES

SFCL720605S 567*GHANIME SOPHIE

SFCL366014S 561*DESRUTIN CLEMENCE

SFCL634731A 492*GAUCHER REGINE

SFCL733034B 413ROBERT-LE MEUR MURIELLE

1 5626. SAVIGNY LE TEMPLE

SFCL306391J 592*GATEAU LUCIE

SFCL726385Z 538*POUPARD VALERIE

SFCL726391F 432*TOUGUAY DELPHINE

1 5587. MAGNY LES HAMEAUX

4/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

SFCL596747N 596*RIVOIRE CORALIE

SFCL736324C 528*NEUVILLE CORALIE

SFCL729081E 1434*RICHARD ISABELLE

SFCL757656P 0GRASTEAU PATRICIA

5/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

Adultes Poulies Hommes

2 0671. TORCY

SHCO374243L 702*BONNE SEBASTIEN

SHCO620276N 691*PETIT YANNICK

SHCO437508C 674*BUSSELIN SEBASTIEN

JHCO655960A 660LEMOUX ELIE

2 0472. PARIS 13 USMT

VHCO030672P 696*CHAUCHET JEANCLAUDE

VHCO220884S 686*DEFONTAINE BERNARD

SHCO456068B 665*RASQUIER CHRISTOPHE

VHCO273257U 662LESCURE RICHARD

2 0163. CHAVILLE

SHCO682670H 704*FEUILLET STEPHANE

SVHCO603407C 667*LUCIANI PIERRE

VHCO613320C 645*ALBERT PATRICK

SHCO611481D 619DEFRENNE PHILIPPE

2 0074. MORSANG SUR ORGE

SVHCO215404K 683*MARTINEZ JEAN PIERRE

SHCO689932B 672*MARTINEZ LAURENT

JHCO738084R 652*MARTINEZ TERENCE

2 0045. MONTFERMEIL US

SHCO608168C 680*ANEST ANTOINE

SHCO406029L 676*HORELLOU BRUNO

SHCO638462F 648*LEMAIRE BRUNO

1 9976. DAMPMART

SVHCO044131U 1136678*LEGUY GILLES

VHCO242086M 674*MORERE MARC

SHCO242085L 645*MORERE GILLES

1 9667. POISSY

SHCO604018S 674*DIEUAIDE CHRISTOPHE

SHCO311266H 654*SANCHEZ GOMEZ MIGUEL

6/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 19/09/2010 au 19/09/2010

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES

SVHCO439183Y 638*BEAUNE GILBERT

SHCO746058H 628DEL CASTILLO JUAN CARLOS

1 9618. SANNOIS

SHCO384222H 660*VAUTRAIN BERTRAND

VHCO382550R 651*AGOT DOMINIQUE

SHCO417894H 650*CABARET ROLAND

SHCO417886Z 630DEREPPE JEANCLAUDE

7/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Match

PANTIN 196

SAINT OUEN L'AUMONE 190 VINCENNES 181

PANTIN 193 VINCENNES 188

SAINT OUEN L'AUMONE 179

PANTIN 188 SAINT OUEN L'AUMONE 186

VINCENNES 192

Match

MONTIGNY LE BRETONNEUX 183 MAGNY LES HAMEAUX 179

DRAVEIL 175 SAVIGNY LE TEMPLE 178

MONTIGNY LE BRETONNEUX 194 SAVIGNY LE TEMPLE 181

DRAVEIL 197 MAGNY LES HAMEAUX 182

MONTIGNY LE BRETONNEUX 204 DRAVEIL 184

SAVIGNY LE TEMPLE 185 MAGNY LES HAMEAUX 193

2

3

2

3

1

FINALE DES D.D.

19/09/2010

1

CLASSIQUE FEMMES

POULE A

POULE B



Match

ELANCOURT 206 MONTIGNY LE BRETONNEUX 181

SAINT GERMAIN SUR MORIN 188 24 VINCENNES 188 27

ELANCOURT 203 VINCENNES 198

SAINT GERMAIN SUR MORIN 202 MONTIGNY LE BRETONNEUX 198

ELANCOURT 208 SAINT GERMAIN SUR MORIN 206

VINCENNES 203 MONTIGNY LE BRETONNEUX 192

Match

ARCHERS DE PARIS 220 ERMONT 205

VILLEPREUX 203  AULNAY SOUS BOIS 198

ARCHERS DE PARIS 214  AULNAY SOUS BOIS 201

VILLEPREUX 194 ERMONT 177

ARCHERS DE PARIS 211 VILLEPREUX 197

 AULNAY SOUS BOIS 215 ERMONT 187

Match

OSNY 215 CHAVILLE 201

MENNECY 202 MORANGIS 185

OSNY 213 MORANGIS 196

MENNECY 204 CHAVILLE 191

OSNY 202 MENNECY 205

MORANGIS 188 CHAVILLE 203

Match

CLICHY S/S BOIS 207 GARGENVILLE 163

BUSSY ST GEORGES 202 VERT ST DENIS - CESSON 198

CLICHY S/S BOIS 203 VERT ST DENIS - CESSON 192

BUSSY ST GEORGES 190 GARGENVILLE 184

CLICHY S/S BOIS 212 BUSSY ST GEORGES 198

VERT ST DENIS - CESSON 184 GARGENVILLE 186

MATCH DE POULE D

1

2

1

2

3

3

MATCH DE POULE B

2

3

FINALE DES D. D.

1

2

3

MATCH DE POULE A

CLASSIQUE HOMMES

19/09/2010

1

MATCH DE POULE C



Match

TORCY 222 SANNOIS 194

MORSANG 221 US MONTFERMEIL 215

TORCY 226 US MONTFERMEIL 215

MORSANG 229 SANNOIS 210

TORCY 227 MORSANG 222

US MONTFERMEIL 210 SANNOIS 226

Match

USMT 223 POISSY 203

CHAVILLE 223 DAMPMART 217

USMT 229 DAMPMART 219

CHAVILLE 223 POISSY 213

USMT 230 CHAVILLE 217

DAMPMART 231 POISSY 198

2

3

2

3

1

FINALE DES D.D.

19/09/2010

1

HOMMES POULIES

POULE A

POULE B



Clt Poule A Points Score

1 PANTIN 4 577

2 SAINT OUEN L'AUMONE 3 555

3 VINCENNES 1 561

4

Clt Poule B Points Score

1 MONTIGNY LE BRETONNEUX 4 581

2 DRAVEIL 2 556

3 MAGNY LES HAMEAUX 1 554

4 SAVIGNY LE TEMPLE 1 544

Barrage

FINALE DES D.D.

19/09/2010

CLASSIQUE FEMMES

Barrage



Clt Poule A Points Score

1 ELANCOURT 4 617

2 SAINT GERMAIN SUR MORIN 2 596

3 VINCENNES 2 589

4 MONTIGNY LE BRETONNEUX 571

Clt Poule B Points Score

1 ARCHERS DE PARIS 4 645

2 VILLEPREUX 3 594

3  AULNAY SOUS BOIS 1 614

4 ERMONT 569

Clt Poule C Points Score

1 MENNECY 4 611

2 OSNY 3 630

3 CHAVILLE 1 595

4 MORANGIS 569

Clt Poule D Points Score

1 CLICHY S/S BOIS 4 622

2 BUSSY ST GEORGES 3 590

3 GARGENVILLE 1 533

4 VERT ST DENIS - CESSON 574

19/09/2010

FINALE DES D. D.

CLASSIQUE HOMMES

Barrage

Barrage

Barrage

Barrage



Clt Poule A Points Score

1 TORCY 4 675

2 MORSANG 3 672

3 SANNOIS 1 630

4 US MONTFERMEIL 640

Clt Poule B Points Score

1 USMT 4 682

2 CHAVILLE 3 663

3 DAMPMART 1 667

4 POISSY 614

Barrage

FINALE DES D.D.

19/09/2010

HOMMES POULIES

Barrage



Match

1 PANTIN 206 MONTIGNY LE BRETONNEUX 196

2 SAINT OUEN L'AUMONE 181 DRAVEIL 166

3 VINCENNES 192 MAGNY LES HAMEAUX 187

4 SAVIGNY LE TEMPLE 188

FINALE DES D.D.

19/09/2010

Match de classement 1

CLASSIQUE FEMMES



Match

1 ELANCOURT 197 CLICHY S/S BOIS 212

2 ARCHERS DE PARIS 208 MENNECY 205

3 SAINT GERMAIN SUR MORIN 209 BUSSY ST GEORGES 206

4 VILLEPREUX 198 OSNY 217

5 VINCENNES 202 GARGENVILLE 198

6  AULNAY SOUS BOIS 202 CHAVILLE 197

7 MONTIGNY LE BRETONNEUX 182 VERT ST DENIS - CESSON 193

8 ERMONT 186 MORANGIS 204

Match

1 CLICHY S/S BOIS 202 ARCHERS DE PARIS 214

2 ELANCOURT 211 MENNECY 214

3 SAINT GERMAIN SUR MORIN 208 OSNY 211

4 BUSSY ST GEORGES 206 VILLEPREUX 200

5 VINCENNES 205  AULNAY SOUS BOIS 194

6 GARGENVILLE 202 CHAVILLE 206

7 VERT ST DENIS - CESSON 185 MORANGIS 202

8 MONTIGNY LE BRETONNEUX 180 ERMONT 190

FINALE DES D. D.

Match de classement 1

CLASSIQUE HOMMES

Match de classement 2

19/09/2010



Match

1 TORCY 222 USMT 212

2 MORSANG 225 CHAVILLE 220

3 SANNOIS 218 DAMPMART 228

4 US MONTFERMEIL 214 POISSY 223

FINALE DES D.D.

19/09/2010

Match de classement 1

HOMMES POULIES



Clt CLUBS Score

1 ARCHERS DE PARIS 1067

2 CLICHY S/S BOIS 1036

3 MENNECY 1030

4 ELANCOURT 1025

5 OSNY 1058

6 SAINT GERMAIN SUR MORIN 1013

7 BUSSY ST GEORGES 1002

8 VILLEPREUX 992

9 VINCENNES 996

10  AULNAY SOUS BOIS 1010

11 CHAVILLE 998

12 GARGENVILLE 933

13 MORANGIS 975

14 VERT ST DENIS - CESSON 952

15 ERMONT 945

16 MONTIGNY LE BRETONNEUX 933

Clt CLUBS Score

1 PANTIN 783

2 MONTIGNY LE BRETONNEUX 777

3 SAINT OUEN L'AUMONE 736

4 DRAVEIL 722

5 VINCENNES 753

6 MAGNY LES HAMEAUX 741

7 SAVIGNY LE TEMPLE 732

8

Clt CLUBS Score

1 TORCY 897

2 USMT 894

3 MORSANG 897

4 CHAVILLE 883

5 DAMPMART 895

6 SANNOIS 848

7 POISSY 837

8 US MONTFERMEIL 854

MONTE EN DRH

FINALE DES D. D.

CLASSIQUE HOMMES

CLASSIQUE DAMES

POULIES HOMMES

19/09/2010
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